

# ING ApS

Valkendorfs­gade 30  
1151 Kø­ben­havn K

CVR-nr. 40764941

## Årsrapport

05-09-2019 - 31-12-2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-03-2021

---

Emilie Konge Breindal  
Dirigent

ING ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**ING ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	ING ApS Valkendorfgade 30 1151 København K
CVR-nr.	40764941
Stiftelsesdato	05-09-2019
Regnskabsår	05-09-2019 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Emilie Konge Breindal, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af boliger

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 05-09-2019 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -482.082, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 9.462.159, og en egenkapital på kr. -442.082.

Selskabet har i året erhvervet udlejningslejligheder i København, som herefter er blevet helt eller delvist renoveret. I den forbindelse har der været tomgang.

Selskabet forventer et forbedret resultat i 2021, i forbindelse med at lejlighederne udlejes.

Selskabets ledelse forventer at kapital reetableres ved indskud fra moderselskab i 2021.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-231.308</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.674
<b>Driftsresultat</b>		<b>-380.982</b>
Finansielle omkostninger	1	-237.071
<b>Resultat før skat</b>		<b>-618.053</b>
Skat af årets resultat	2	135.971
<b>Årets resultat</b>		<b>-482.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-482.082
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-482.082</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	89.152
Investeringsejendomme	4	9.175.379
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.264.531</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.264.531</b>
Udsudte skatteaktiver		135.971
Andre tilgodehavender		38.035
<b>Tilgodehavender</b>		<b>174.006</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.622</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>197.628</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.462.159</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	5	40.000
Overført resultat	6	-482.082
<b>Egenkapital</b>		<b>-442.082</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.237
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.864.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.500
Deposita		31.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.904.241</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.904.241</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.462.159</b>

## Noter

	2019/20
<b>1. Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	236.557
Andre finansielle omkostninger	514
	<u>237.071</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Regulering af udskudt skat	-135.971
	<u>-135.971</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
	<b>2020</b>
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	92.226
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>92.226</u>
Årets afskrivninger	-3.074
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-3.074</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>89.152</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	9.321.979
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>9.321.979</u>
Årets afskrivninger	-146.600
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-146.600</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>9.175.379</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Årets tilgang	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>40.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets tilgang	-482.082
<b>Saldo ultimo</b>	<u>-482.082</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Emilie Konge Breindal

---

PID: 9208-2002-2-388747993944

Tidspunkt for underskrift: 29-03-2021 kl.: 12:04:07

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: d371acd9RnS242021827